

# ÅRSREDOVISNING

för

## HuvudvärksAkademin AB

Org.nr. 559377-9050

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gürdal Sahin, Styrelseledamot

2024-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet med inriktning på läkemedelsstudier och forskning om huvudvärk i olika former samt driver en neurologisk mottagning i Lund.

Företagets säte är Skåne län, Lund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat aktiekapital vid bokslutet. Denna årsredovisning ska anses som kontrollbalansräkning 1. Bolagets resultat och ställning kommer att följas upp under 2024 och ny kontrollbalansräkning skall upprättas inom 8 månader.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	747 402	498 282
Resultat efter finansiella poster	-84 131	195 135
Soliditet (%)	-21,28	58,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga bolaget driver även en neurologisk mottagning i Lund från och med 2023.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	147 383	172 383
Utdelning		-140 000	0	-140 000
Balanseras i ny räkning		147 383	-147 383	0
Årets resultat			-84 131	-84 131
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>7 383</u>	<u>-84 131</u>	<u>-51 748</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 7 383

Årets resultat -84 131

-76 748 Sida 2 av 6

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-76 748
HuvudvärksAkademien AB	<u>          </u>
Org.nr. 559377-9050	<b>-76 748</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-04-27 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		747 402	498 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>747 402</u>	<u>498 282</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-117 742	-32 205
Övriga externa kostnader		-518 063	-270 610
Personalkostnader		<u>-195 003</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-830 808</u>	<u>-302 815</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-83 406	195 467
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		95	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-820</u>	<u>-332</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-725</u>	<u>-332</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-84 131	195 135
<b>Resultat före skatt</b>		-84 131	195 135
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-47 752
<b>Årets resultat</b>		<u>-84 131</u>	<u>147 383</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 819	158 513
Övriga fordringar		12 365	11 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 627	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>88 811</b>	<b>170 349</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		154 286	122 111
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>154 286</b>	<b>122 111</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>243 097</b>	<b>292 460</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		<b>243 097</b>	<b>292 460</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 383	0
Årets resultat		-84 131	147 383
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-76 748</b>	<b>147 383</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-51 748</b>	<b>172 383</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		68 930	32 546
Skatteskulder		8 276	32 302
Övriga skulder		207 639	45 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>294 845</b>	<b>120 077</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
		<b>243 097</b>	<b>292 460</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

#### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Gürdal Sahin

Gürdal Sahin

2024-07-10